
平成２３年 ７月 吉日 

山形新聞社 庄内総支社  

井上 周 様 

 

                      山形オートリサイクルセンター株式会社 

                      代表取締役 伊藤 雄一郎 

 

～話題のＥＶ車見学会へご招待～ 

「コンバート EV 見学会」のご案内 

 拝啓 

 猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は、自動車中古部品販売等を主に業務としておりますが、近年の地球環境を考え、

この地域においても、エコカーの役割は今後欠かせないものになると確信し、コンバート

EV の製造に着手しこの度、庄内で初の公道を自由に走れるコンバート EV（改造電気自動

車）を完成させ、ナンバーを取得することが出来ました。 

 

御社におかれましても地域エネルギーのあり方等を、一緒に考える機会になればと、 

この度、７月１９日（火）に東北公益文科大学内 公益ホール「中研修室」にて「コンバ

ートＥＶ見学会」を開催させて頂くこととなりました。 

当日は新潟県より各メディアで話題のＥＶｈｏｎｄａ株式会社 社長 本田 昇 氏を迎

え、コンバートＥＶについての説明も御座います。 

お忙しいとは思いますが見学会へのご参加を心よりお待ち申し上げております。 

                                      

敬具 

 日時：平成２３年７月１９日（火） 

         会場：公益ホール 中研修室（東北公益文科大学キャンパス内） 

受付：午後１時より 

  開始：午後１時３０分 （終了予定午後４時頃） 

                                

大変お手数ではございますが、参加人数の確認を致したく下記欄にご記入頂きご返答下

さいます様お願い申し上げます。尚、会費は無料とさせて頂きます。 

 

   ＝＝＝＝ ファックス番号 ０２３４－４１－１４１４まで  ＝＝＝＝ 

都合上７月９日まで返信お願いいたします 

    出席（人数   ）・欠席 （いずれかに○印をお願いいたします）    

会社名                    


